
장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2023년도 추경 1 회 하수도사업특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 213 수수료수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 24,123,993 20,595,119 3,528,874

200 세외수입 15,843,373 15,598,119 245,254

210 경상적세외수입 10,639,344 10,507,636 131,708

213 수수료수입 824,908 693,200 131,708

213-02 폐기물처리수수료 824,908 693,200 131,708

< 하수처리사업소 > 824,908 693,200 131,708

○음식물처리수수료 824,908 693,200 131,708

220 임시적세외수입 268,046 154,500 113,546

224 기타수입 43,497 4,500 38,997

224-07 그외수입 43,497 4,500 38,997

< 하수처리사업소 > 43,497 4,500 38,997

○소화조C 풍재 피해복구비용 보험보상금

38,997 0 38,997

225 지난년도수입 224,549 150,000 74,549

225-01 지난년도수입 224,549 150,000 74,549

< 하수처리사업소 > 224,549 150,000 74,549

○지난년도수입(바이오가스 민간열병합발전사업 수익배

분금) 74,549 0 74,549

500 보조금 3,943,800 2,997,000 946,800

510 국고보조금등 2,250,000 1,499,000 751,000

511 국고보조금등 2,250,000 1,499,000 751,000

511-01 국고보조금 2,250,000 1,499,000 751,000

< 하수처리사업소 > 2,250,000 1,499,000 751,000

○하수찌꺼기 감량화사업 851,000 100,000 751,000

520 시ㆍ도비보조금등 1,693,800 1,498,000 195,800

521 시ㆍ도비보조금등 1,693,800 1,498,000 195,800

521-01 시ㆍ도비보조금등 1,693,800 1,498,000 195,800

< 하수처리사업소 > 1,693,800 1,498,000 195,800

○하수찌꺼기 감량화사업 182,600 21,500 161,100

○내진성능평가(재난관리기금) 34,700 0 34,700

700 보전수입등및내부거래 4,336,820 2,000,000 2,336,820

710 보전수입등 1,536,820 0 1,536,820

711 잉여금 1,536,820 0 1,536,820

711-01 순세계잉여금 1,536,820 0 1,536,820

< 하수처리사업소 > 1,536,820 0 1,536,820

○순세계잉여금 1,536,820 0 1,536,820

720 내부거래 2,800,000 2,000,000 800,000

86,650원*9,520톤

38,997,500원

74,549,700원

851,000,000원

182,600,000원

34,700,000원

1,536,820,839원
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장: 700 보전수입등및내부거래
관: 720 내부거래
항: 721 전입금 (단위:천원)

721 전입금 2,800,000 2,000,000 800,000

721-03 기타회계전입금 2,800,000 2,000,000 800,000

< 하수처리사업소 > 2,800,000 2,000,000 800,000

○하수도사업 일반회계 전입금 0 2,000,000 △2,000,000

○하수도사업 일반회계 전입금(빗물처리시설 개보수)

2,000,000 0 2,000,000

○하수도사업 일반회계 전입금(하수관로 보수공사)

800,000 0 800,000

0원

2,000,000,000원

800,000,000원


